

	<b>Objednávateľ:</b> Žilinská teplotárska a.s. Košická 11 011 87 Žilina	<b>Objednávka</b> <b>No.: 3500033231</b> Prosíme uvádzať v korešpondencii! Číslo dodávateľa: 500988																																																																																				
		Žilina; 01.12.2020																																																																																				
<b>Bankové spojenie:</b> Tatrabanka, a.s., č.ú. 2625151940/1100 IČO: 36403032 IČ DPH SK: 2020106748	<b>Dodávateľ:</b> PRIEMTO - TABAČIK LADISLAV NÁRODNÁ 15 010 01 ŽILINA																																																																																					
<b>Adresa pre doručenie faktúry:</b> Žilinská teplotárska a.s. Košická 11 011 87 Žilina	<b>Miesto dodania:</b> Žilinská teplotárska, a.s. Sklad - 9023 ul. Košická 11 011 87 Žilina																																																																																					
<b>Ponuka:</b>	<b>Termín dodania: 04.01.2021</b>																																																																																					
<b>Vybavuje:</b> Bánovčin Ján, jan.banovcin@ziltep.sk, 0908/910031																																																																																						
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Pol.</th> <th>Materiál</th> <th>Označenie</th> <th>Množstvo</th> <th>MJ</th> <th>Cena/Jedn.</th> <th>Celkom bez DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>00020</td> <td>23941</td> <td>Lanko nerez. AISI 316 7x7 3mm</td> <td>5</td> <td>m</td> <td>0,63</td> <td>3,15</td> </tr> <tr> <td>00030</td> <td>24403</td> <td>Lano ocelové 4,0 mm</td> <td>5</td> <td>Kus</td> <td>0,58</td> <td>2,90</td> </tr> <tr> <td>00040</td> <td>19329</td> <td>Račňa 1/4" 45-zubov Neo</td> <td>1</td> <td>Kus</td> <td>12,08</td> <td>12,08</td> </tr> <tr> <td>00050</td> <td>25990</td> <td>Sada kľúčov BIT 32-dielna</td> <td>1</td> <td>Súprava</td> <td>18,35</td> <td>18,35</td> </tr> <tr> <td>00060</td> <td>15098</td> <td>ADAPTER -4-hran/6-hran</td> <td>1</td> <td>Kus</td> <td>5,00</td> <td>5,00</td> </tr> <tr> <td>00070</td> <td>24175</td> <td>Stan modry MONTGOMERY</td> <td>1</td> <td>Kus</td> <td>75,55</td> <td>75,55</td> </tr> <tr> <td>00080</td> <td>24175</td> <td>Bočná stena na stan MONTGOMERY</td> <td>3</td> <td>Kus</td> <td>16,33</td> <td>48,99</td> </tr> <tr> <td>00090</td> <td>25326</td> <td>WC kombi spodne + sedátko</td> <td>1</td> <td>Kus</td> <td>82,50</td> <td>82,50</td> </tr> <tr> <td>00100</td> <td>15729</td> <td>SEDATKO WC biele</td> <td>1</td> <td>Kus</td> <td>3,28</td> <td>3,28</td> </tr> <tr> <td>00110</td> <td>6593</td> <td>SPRCHOVÁ HLAVICA</td> <td>10</td> <td>Kus</td> <td>2,08</td> <td>20,80</td> </tr> <tr> <td>00120</td> <td>22593</td> <td>Prietokový ohrievač</td> <td>1</td> <td>Kus</td> <td>148,85</td> <td>148,85</td> </tr> </tbody> </table>			Pol.	Materiál	Označenie	Množstvo	MJ	Cena/Jedn.	Celkom bez DPH	00020	23941	Lanko nerez. AISI 316 7x7 3mm	5	m	0,63	3,15	00030	24403	Lano ocelové 4,0 mm	5	Kus	0,58	2,90	00040	19329	Račňa 1/4" 45-zubov Neo	1	Kus	12,08	12,08	00050	25990	Sada kľúčov BIT 32-dielna	1	Súprava	18,35	18,35	00060	15098	ADAPTER -4-hran/6-hran	1	Kus	5,00	5,00	00070	24175	Stan modry MONTGOMERY	1	Kus	75,55	75,55	00080	24175	Bočná stena na stan MONTGOMERY	3	Kus	16,33	48,99	00090	25326	WC kombi spodne + sedátko	1	Kus	82,50	82,50	00100	15729	SEDATKO WC biele	1	Kus	3,28	3,28	00110	6593	SPRCHOVÁ HLAVICA	10	Kus	2,08	20,80	00120	22593	Prietokový ohrievač	1	Kus	148,85	148,85
Pol.	Materiál	Označenie	Množstvo	MJ	Cena/Jedn.	Celkom bez DPH																																																																																
00020	23941	Lanko nerez. AISI 316 7x7 3mm	5	m	0,63	3,15																																																																																
00030	24403	Lano ocelové 4,0 mm	5	Kus	0,58	2,90																																																																																
00040	19329	Račňa 1/4" 45-zubov Neo	1	Kus	12,08	12,08																																																																																
00050	25990	Sada kľúčov BIT 32-dielna	1	Súprava	18,35	18,35																																																																																
00060	15098	ADAPTER -4-hran/6-hran	1	Kus	5,00	5,00																																																																																
00070	24175	Stan modry MONTGOMERY	1	Kus	75,55	75,55																																																																																
00080	24175	Bočná stena na stan MONTGOMERY	3	Kus	16,33	48,99																																																																																
00090	25326	WC kombi spodne + sedátko	1	Kus	82,50	82,50																																																																																
00100	15729	SEDATKO WC biele	1	Kus	3,28	3,28																																																																																
00110	6593	SPRCHOVÁ HLAVICA	10	Kus	2,08	20,80																																																																																
00120	22593	Prietokový ohrievač	1	Kus	148,85	148,85																																																																																
<b>Celková cena bez DPH v mene EUR</b>						<b>421,45</b>																																																																																
<b>Fakturácia:</b> Platba prevodom, po prevzatí tovaru																																																																																						
<b>Platobné podmienky:</b> Faktúra splatná do 30 dní od dňa jej vystavenia																																																																																						
<b>Objednávku žiadame obratom potvrdiť.</b>																																																																																						
<b>Za dodávateľa</b>  V.....,dňa.....	<b>Za objednávateľa</b>  V Žiline, dňa.....																																																																																					
Spoločnosť je zapísaná v OR Okresného súdu Žilina, oddiel Sa vo vložke č. 10330/L																																																																																						